JUIN

12.06.16 :
17.06.16 :
19.06.16 :
21.06.16:
24.06.16:
26.06.16:

Jardin Raymond VI, Toulouse
Resto petit bistrot Colomiers
Jardin Raymond VI, Toulouse
Fete de la musique toulouse
Resto Brazilia, Auterive
Jardin Raymond VI, Toulouse

AOUT

12.08.16 : Camping Calmont

D’autres dates prochainement !

SUMMER TOUR 2016

JUILLET

01.07.16:
02.07.16:
03.07.16:
08.07.16:
10.07.16:
23.07.16:
24.07.16:
29.07.16:
30.07.16:

Restaurant La Cosetta, Pinsaguel
Apéro concert Montblanc

Jardin Raymond VI, Toulouse
Resto petit bistrot, Colomiers
Jardin Raymond VI, Toulouse
Bar S’trade, I'Isle jourdain

Jardin Raymond VI, Toulouse
Resto Brazilia, Auterive

Bar Le Cosy, Albi

CONTACT

e 06.02.16.75.36

@ CONTACT@DEZ-MUSIC.COM

¥ 3O

WWW.DEZ-MUSIC.COM




